INDICAÇÃO. Nº           /2020.

Senhora Presidente:

        A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

         Realizar serviços de manutenção,  na estrada de acesso à Fazenda S A D. Pedro I – CRT 278 CA Cachoeira em acesso ao bairro sem asfalto, necessitando de acertar o terreno com máquina, para diminuição dos buracos e valetas que tornam impossível o tráfego de veículos e pedestres..

[bookmark: _GoBack]         JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 27 de abril de 2020.

DALVA BERTO
Vereadora